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17.06.2003 Tarih ve 25141 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4884 sayılı Kanun ile, 6762 sayılı 
TTK’nun “Tasdik Ettirme ve Beyanname Verme Mükellefiyeti” başlıklı 69. maddesinin 1. fıkrası aşağıda 
şekilde değiştirilmiştir.  
 
Şirket kuruluş aşamasında 66. maddenin birinci fıkrasında yazılı defterler  kullanılmaya başlanmadan 
önce tacir tarafından ticarî işletmenin bulunduğu yerin ticaret sicili memurluğuna veya notere ibraz 
edilir. Bu defterler, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun defterlerin tasdikine ilişkin hükümlerinde yer alan 
bilgileri içerecek şekilde tasdik ve imza olunur.  
 
Sicil memuru veya noter, defterlerin kaç sayfadan ibaret bulunduğunu ilk ve son sayfaya yazarak resmî 
mühür ve imzasıyla tasdik eder. Noterlerce tasdik edilen defterlerin mahiyet ve adetleri ve bunların 
kime ait olduğu en geç yedi gün içinde ilgili ticaret sicili memurluğuna bildirilir. Şirketlerin müteakip yıl 
defterleri ile kullanılması zorunlu diğer defterler 213 sayılı Vergi Usul Kanununun defterlerin tasdikine 
ilişkin hükümlerine göre tasdik olunur." 
 
TTK’nun “Defter Tutma Mükellefiyeti” başlıklı 66. maddesi 1. fıkrası uyarınca; tacir hükmi şahıs ise, 
yevmiye defteri, defteri kebir, envanter defteri ve karar defterini Türkçe olarak tutmak zorundadır. 
 
Yukarıda yer alan TTK’nun 69. maddesinde yapılan düzenleme ile, Karar Defterini, yeni kullanmaya 
başlayacak olanlar Aralık ayı sonuna kadar, kullanmaya devam edenlerin ise Karar Defterlerini Ocak ayı 
içinde tasdik (ara tasdik) ettirmeleri gerekmektedir. Konuya ilişkin olarak ayrıca, Türkiye Noterler 
Birliğinin 27.01.2004 tarihli yazısında da bu yönde görüş belirtilmiştir. 
 
Bilgilerinize sunulur. 
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